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     Protokół Nr 88/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 20 stycznia 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:20 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

3. Anna Broniowska – Inspektor w Wydziale Dróg 

4. Ewelina Mazurak – Januchowska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego 

5. Teresa Kupiec – Specjalista w Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Przedstawił wprowadzone zmiany do 

porządku obrad: 

 3a) Zapoznanie  się z wykazem dróg powiatowych wg stanu na dzień 31 grudnia 

2019r. 

 5a)  Rozpatrzenie wniosku w sprawie możliwości zakupu działki oznaczonej 

numerem 69/7 położonej w obr. 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz ( działka za DPS). 

 25. Sprawozdanie z gospodarowania dochodami budżetu powiatu pochodzącymi  

z opłat i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie przez powiat ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej za rok 2019. 

 26. Podatek od towarów i usług – VAT naliczony w 2020 roku od faktur zakupu wg. 

ustalonej struktury sprzedaży w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

 27. Podatek od towarów i usług – VAT naliczony na 2020 rok od faktur zakupu wg. 

ustalonej struktury sprzedaży w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

w wysokości 5%. 

 28. Wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach 

dotyczący remontu i przebudowy sali kąpielowej ( prysznice) w MOW Renice. 

 29. Wyrażenie zgody na podpisanie dwóch umów przez Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu na zadanie pn. „Sukcesywne tankowanie paliw płynnych do pojazdów 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego, Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku oraz Regionalnej Placówki Opiekuńczo 

Terapeutycznej w Dębnie na rok 2020”. 
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Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Zawnioskował  o wyprowadzenie z porządku obrad następujących punktów: 

 

6. Wybór dróg powiatowych do przekazania Gminom w trybie tzw. „kaskadowego” 

pozbawienia kategorii drogi gminnej o łącznej długości ok. 32,9 km.  

3a) Zapoznanie się z wykazem dróg powiatowych wg stanu na dzień 31 grudnia 2019r. 

5. Rozpatrzenie wniosku Myśliborskiego Towarzystwa Wędkarskiego w Myśliborzu  

o nieodpłatne przekazanie na cele działalności statutowej działek oznaczonych numerem 69/5 

i 69/7 położonych w obr. 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz. (działki za DPS). 

5a) Rozpatrzenie wniosku w sprawie możliwości zakupu działki oznaczonej numerem 

69/7 położonej w obr. 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz ( działka za DPS). 

Zwrócił uwagę, że przedmiotowe sprawy wymagają uzgodnienia. Podał argumentację 

dotyczącą przedmiotowej kwestii. 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Zawnioskował  o wyprowadzenie z porządku obrad punktu Nr 9. Wyrażenie zgody na 

zawarcie umowy o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

Podał wyjaśnienie dotyczące przedmiotowej sporawy. 

 

Kolejno: 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

(Zmieniony porządek obrad stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wybór dróg powiatowych do przekazania Gminom w trybie tzw. „kaskadowego” 

pozbawienia kategorii drogi gminnej o łącznej długości ok. 32,9 km.  

3a) Zapoznanie się z wykazem dróg powiatowych wg stanu na dzień 31 grudnia 2019r. 

4. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy użyczenia części działki nr 252 obręb 

Bogusław w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2139Z Dargomyśl – Cychry – Kamień 

Mały stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

5. Rozpatrzenie wniosku Myśliborskiego Towarzystwa Wędkarskiego w Myśliborzu  

o nieodpłatne przekazanie na cele działalności statutowej działek oznaczonych numerem 69/5 

i 69/7 położonych w obr. 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz. (działki za DPS) 

5a) Rozpatrzenie wniosku w sprawie możliwości zakupu działki oznaczonej numerem 

69/7 położonej w obr. 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz ( działka za DPS) 

6. Wniosek o wyrażenie zgody na zlecenie dokonania wznowienia granic działek 

oznaczonych numerem 30 i 34 położonych w obr. 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz. (działki 

za DPS)  

7. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. „Zakup i dostawa artykułów 

szkolnych i biurowych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2020”. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia 

zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania.  

9. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

10. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumień z Gminami Powiatu Myśliborskiego  

w sprawie finansowania kosztów organizacji systemu współzawodnictwa sportowego dzieci  

i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych w Powiecie Myśliborskim w 2020 

roku. 
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11. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Zespołem Szkół nr 1 w Dębnie dot. 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych  

i ponadpodstawowych Powiatu Myśliborskiego. 

12. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do porozumienia w sprawie powierzenia 

Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Myślibórz zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla 

Powiatu Myśliborskiego. 

13. Wyrażenie zgody na współorganizację  sześciu  konkursów z zakresu profilaktyki 

zdrowia w 2020 roku. 

14. Podpisanie umowy na aktualizację, serwis i nadzór nad oprogramowaniem GEO-

INFO służącego do prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,  

w tym ewidencji gruntów i budynków. 

15. Wyrażenie zgody na podpisanie „Umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych w imieniu Administratora” w związku z procesem przetwarzania danych 

osobowych przez firmę zewnętrzną.  

16. Analiza poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do 

wysokości średnich wynagrodzeń o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

17. Rozpatrzenie pisma Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Szczecinie z 7 stycznia 2020 roku w sprawie określenia terminu wykonania 

obowiązków, celem rozpatrzenia wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Smolnicy, dotyczącego zmiany terminu realizacji zaleceń doprowadzenia do prawidłowego 

stanu sanitarno-technicznego ścian i sufitów w ciągu komunikacyjnym na parterze tak, aby 

były czyste oraz bez śladów po zalaniu. 

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o podjęcie uchwały dotyczącej ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski, ustalenia na rok 2020 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na 

które może być przyznane dofinansowanie. 

19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie petycji w przedmiocie 

dokonania analizy możliwości wdrożenia obrotu bezgotówkowego w Starostwie Powiatowym 

oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu. 

20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok. 

21. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2020-2033. 

22. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

23. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu. 

24. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

25. Sprawozdanie z gospodarowania dochodami budżetu powiatu pochodzącymi z opłat  

i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie przez powiat ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej za rok 2019. 

26. Podatek od towarów i usług – VAT naliczony w 2020 roku od faktur zakupu wg. 

ustalonej struktury sprzedaży w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

27. Podatek od towarów i usług – VAT naliczony na 2020 rok od faktur zakupu wg. 

ustalonej struktury sprzedaży w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

w wysokości 5%. 
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28. Wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach dotyczący 

remontu i przebudowy sali kąpielowej ( prysznice) w MOW Renice. 

29. Wyrażenie zgody na podpisanie dwóch umów przez Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu na zadanie pn. „Sukcesywne tankowanie paliw płynnych do pojazdów 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku oraz Regionalnej Placówki Opiekuńczo Terapeutycznej w Dębnie na rok 2020”. 

30. Sprawy różne. 

31. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Wniosek o wyrażenie zgody na zlecenie dokonania wznowienia granic działek 

oznaczonych numerem 30 i 34 położonych w obr. 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz. 

(działki za DPS)  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że wznowienie granic 

jest niezbędne celem uzyskania możliwości zagospodarowania działek i wnioskowania o ich 

przekazanie bez ograniczeń czasowych. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie dokonania wznowienia granic przedmiotowych 

działek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy użyczenia części działki nr 252 obręb Bogusław 

w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2139Z Dargomyśl – Cychry – Kamień Mały 

stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Anna Broniowska – Inspektor w Wydziale Dróg 

Wyjaśniła, że wnioskodawca zwrócił się z wnioskiem o wycięcie drzewa w celu wytyczenia 

zjazdu z działki. Teren został sprawdzony przez pracowników. Umowa użyczenia będzie 

uprawniała do wystąpienia do Burmistrza Dębna z wnioskiem o wydanie stosownego 

zezwolenia na wycięcie drzewa. Koszty związane z realizacją uzyskanego zezwolenia, w tym 

usunięcia drzewa i nasadzeń zastępczych ponosić będzie biorący w użyczenie, a pozyskane 

drewno po jego wycince zostanie przekazane protokolarnie dla użyczającego. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, ile drzew zostanie wyciętych? 

 

Anna Broniowska – Inspektor w Wydziale Dróg 

Odpowiedziała, że jedno drzewo. 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do kwestii wykonania nasadzeń zastępczych drzew. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pn. „Zakup i dostawa artykułów 

szkolnych i biurowych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 

2020”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Wyjaśnił, że sprawa dotyczy przeprowadzonego postępowania na realizację przedmiotowego 

zadania. W wyniku wykonanego rozeznania najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PapCom 

s.c. ze Szczecina. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że zapytanie powinno być wysłane do lokalnych przedsiębiorców. 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Przedstawił informacje na temat podmiotów, do których wystosowano zapytanie. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Odniósł się do wysłanych zapytań ofertowych.  

 

Teresa Kupiec – Specjalista w Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych Centrum Usług  

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przeprowadzonego rozeznania rynku. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Poprosiła, aby w kolejnych zapytaniach wysyłać oferty do lokalnych firm. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poruszył kwestię wsparcia lokalnych przedsiębiorców. Zaproponował, aby kontaktować się  

z organizacjami przedsiębiorców, które mają dostęp do adresów i numerów telefonów firm na 

terenie powiatu. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia 

zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania.  
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(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Teresa Kupiec – Specjalista w Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych Centrum Usług  

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

Poinformowała, że postępowanie przetargowe jest w trakcie przygotowywania. Złożyła 

wyjaśnienia dotyczące przedmiotowego zadania. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 88/333/2020 z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie 

wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 10 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumień z Gminami Powiatu Myśliborskiego  

w sprawie finansowania kosztów organizacji systemu współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych w Powiecie Myśliborskim 

w 2020 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę. Wyjaśnił, że porozumienia dotyczą przekazania przez 

gminy dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Łączna kwota 

dotacji to 12 100,00 zł. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych porozumień. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Zespołem Szkół nr 1 w Dębnie dot. 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych  

i ponadpodstawowych Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę. Wyjaśnił, że realizacja współzawodnictwa sportowego 

zostanie powierzona Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Dębnie.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 12 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do porozumienia w sprawie powierzenia 

Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Myślibórz zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej 

dla Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę. Wyjaśnił, że  aneks dotyczy udzielenia dotacji w kwocie 

10 000,00 zł na realizację zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 13 

Wyrażenie zgody na współorganizację  sześciu  konkursów z zakresu profilaktyki 

zdrowia w 2020 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że organizatorem 

konkursów jest Państwowa Powiatowa Inspekcja Sanitarna. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zapytała o finansowanie przedmiotowych konkursów? 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Odpowiedział, że powiat dofinansowuje zadanie w wysokości 3000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup nagród. Jednostka zajmuje się merytorycznie organizacją konkursów. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współorganizację przedmiotowych konkursów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 14 

Podpisanie umowy na aktualizację, serwis i nadzór nad oprogramowaniem GEO-INFO 

służącego do prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  

w tym ewidencji gruntów i budynków. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przekazała, że koszt zakupu programu to kwota 40 836,00 zł 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zapytała, czy Wojewoda przekazuje dofinansowanie na zakup programu? 
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Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że nie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 15 

Wyrażenie zgody na podpisanie „Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 

w imieniu Administratora” w związku z procesem przetwarzania danych osobowych 

przez firmę zewnętrzną.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Wyjaśnił, że przedmiotowa umowa związana jest z usługą programu GEO-INFO. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 16 

Analiza poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do 

wysokości średnich wynagrodzeń o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

(Pismo  stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła i omówiła przedmiotową sprawę. Odniosła się do wysokości wynagrodzeń 

nauczycieli. Kwota nadpłaty do wynagrodzeń wynosi 1 251 721,09 zł. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zwróciła uwagę, że jest to dopłata do kwot bazowej, w rzeczywistości kwota ta jest większa. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Poprosiła o wyliczenie rzeczywistych wydatków na wynagrodzenia. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu  dokonał analizy poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli  

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz podjął decyzję  

o przekazaniu pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych  stopniach awansu zawodowego  

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2019. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 17 

Rozpatrzenie pisma Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Szczecinie z 7 stycznia 2020 roku w sprawie określenia terminu 

wykonania obowiązków, celem rozpatrzenia wniosku Dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, dotyczącego zmiany terminu realizacji zaleceń 

doprowadzenia do prawidłowego stanu sanitarno-technicznego ścian i sufitów w ciągu 

komunikacyjnym na parterze tak, aby były czyste oraz bez śladów po zalaniu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Proponowany przez dyrektora 

termin realizacji zaleceń to 31.08.2020r. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła informacje dotyczące zakresu prac budowlanych jakie należy wykonać. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu określił termin realizacji zaleceń doprowadzenia do prawidłowego stanu 

sanitarno-technicznego ścian i sufitów w ciągu komunikacyjnym na parterze 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy do dnia 31.08.2020r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 19 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie petycji w przedmiocie 

dokonania analizy możliwości wdrożenia obrotu bezgotówkowego w Starostwie 

Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zwróciła uwagę, że proponuje się uznanie iż, petycja nie zasługuje na uwzględnienie, z uwagi 

na fakt, iż w Starostwie funkcjonuje już system płatności bezgotówkowych i nie ma 

konieczności zmian w tym zakresie. 

Wskazano również że zasługuje ona na uwzględnienie i przekazanie do analizy jednostkom 

organizacyjnym. Przekazała, że nie wszystkie jednostki wymagają wdrożenia obrotu 

bezgotówkowego z uwagi na to, że nie zajmują się pobieraniem opłat. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że należy przeanalizować możliwość wprowadzenia terminalu płatniczego  

w filiach Wydziału Komunikacji w Barlinku i Dębnie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 88/334/2020 z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie 

petycji w przedmiocie dokonania analizy możliwości wdrożenia obrotu bezgotówkowego  

w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 20 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odczytała i omówiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Wicestarosta Alicja Prill 

Zapytała o wydatek związany z organizacją współzawodnictwa sportowego. 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Złożył wyjaśnienia dotyczące realizacji przedmiotowego zadania. Poruszył sprawę 

organizacji zawodów sportowych dzieci i młodzieży oraz współzawodnictwa pomiędzy 

szkołami. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła dodatkowe wnioski do ujęcia w projekcie uchwały: 

1) wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty 60.250 zł w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia za świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

kwoty 3.000 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na prowadzenie 

monitoringu warunków pogodowych w okresie zimowym 2019/2020.  

2) wniosek Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

5.335 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w celu 

zabezpieczenia środków na zapłatę podatku VAT oraz zakup środków żywności dla 

wychowanków.  

(Zmieniony projekt uchwały stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o wydatki związane z ptasią grypą w Powiecie Myśliborskim? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła wyjaśnienia w przedmiotowej kwestii. Biuro ds. Zarządzania Kryzysowego 

dysponuje środkami na ten cel, jednakże wystąpimy z wnioskiem o zwrot kosztów w tej 

sprawie. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Odniosła się do kwestii organizacji zabezpieczenia przedmiotowego zdarzenia i pracy 

poszczególnych służb. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ujęcie w projekcie uchwały dodatkowych wniosków 

przedstawionych przez skarbnika Powiatu oraz podjął uchwałę Nr 88/335/2020 z dnia  

20 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany  

w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz 

zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 

rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 21 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2020-2033. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odczytała i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. Wyjaśniła, że dotyczy on przesunięcia 

limitu wydatków z roku 2019 na rok 2020 w wysokości 681 140,41 zł dla przedsięwzięcia 

„Przebudowa ul. Celnej w m. Myślibórz w ciągu drogi powiatowej 2161Z”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 22 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odczytała i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 23 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 24 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Wyjaśnił, że dotyczy on skierowania ww. 

projektów uchwał pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 88/336/2020 z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 18 

Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o podjęcie uchwały dotyczącej ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski, ustalenia na rok 2020 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności  

i form kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Wyjaśniła, że projekt uchwały został 

uzgodniony ze związkami zawodowymi. W projekcie podczas uzgodnień dokonano jednej 

zmiany, mianowicie: „§ 2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2020 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 80% opłaty 

semestralnej, ale nie więcej niż 1 200 zł za jeden semestr.” Pierwotna wersja zakładała limit 

dofinansowania na poziomie 1 000 zł za jeden semestr. Odniosła się do treści przedmiotowej 

uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 88/337/2020 z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie 

ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myśliborski, ustalenia na rok 2020 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które może być przyznane 

dofinansowanie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 25 

Sprawozdanie z gospodarowania dochodami budżetu powiatu pochodzącymi z opłat  

i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie przez powiat ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej za rok 2019. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowego sprawozdania. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził  sprawozdanie z gospodarowania dochodami budżetu powiatu 

pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie przez powiat 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej za rok 2019. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 26 
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Podatek od towarów i usług – VAT naliczony w 2020 roku od faktur zakupu wg. 

ustalonej struktury sprzedaży w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej sprawy zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodliczanie podatku od towarów i usług – VAT 

naliczonego w 2020 roku od faktur zakupu wg. ustalonej struktury sprzedaży w Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 27 

Podatek od towarów i usług – VAT naliczony na 2020 rok od faktur zakupu wg. 

ustalonej struktury sprzedaży w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

w wysokości 5%. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 25 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej sprawy zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodliczanie podatku od towarów i usług – VAT 

naliczonego w 2020 roku od faktur zakupu wg. ustalonej struktury sprzedaży w Zespole 

Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku w wysokości 5%. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 28 

Wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach dotyczący 

remontu i przebudowy sali kąpielowej ( prysznice) w MOW Renice. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 26 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła przedmiotową sprawę. Poinformowała o stanie pomieszczeń sanitarnych  

w ośrodku. Przekazała, że pilnie wymagają one wykonania remontu.  Koszt prac 

budowlanych to ok. 100 000,00 zł. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Odniósł się do przedmiotowej sprawy. Zgodził, się, że pomieszczenia wymagają remontu. 

Podał argumentację w tej sprawie.  

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył sprawę dot. ubezpieczenia obiektu, czy nie można skorzystać z polis 

ubezpieczeniowych w kwestii wykonania remontu pomieszczeń? 

Zwrócił uwagę na wysokość kosztów przedmiotowych prac budowlanych. 
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Wicestarosta – Alicja Prill 

Przekazała, że należy przeanalizować źródło finansowania przedmiotowego remontu. Prace 

remontowe są pilne i konieczne do wykonania. Podała argumentację dotyczącą wykonania 

remontu. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poruszyła kwestie finansowe. Zwróciła uwagę, na brak środków w budżecie Powiatu. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do przedstawionego kosztorysu wykonania prac. Należy dokonać analizy sposobu 

ich wykonania. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zaproponowała dokonać wizji lokalnej w jednostce, celem zapoznania się ze stanem 

pomieszczeń sanitarnych. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził wolę przeprowadzenia remontu i przebudowy sali kąpielowej  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach po dokonaniu wizji lokalnej oraz 

analizy sposobu wykonania prac remontowych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 29 

Wyrażenie zgody na podpisanie dwóch umów przez Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu na zadanie pn. „Sukcesywne tankowanie paliw płynnych do pojazdów 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego, Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku oraz Regionalnej Placówki Opiekuńczo 

Terapeutycznej w Dębnie na rok 2020”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 27 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowa sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 30 

Sprawy różne: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił informacje na  temat zawiadomienia o zwołaniu Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.  na dzień 

31.01.2020r.  

(Pismo  stanowi załącznik Nr 28 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Wniosła uwagi do proponowanego porządku obrad.  
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Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poruszył temat spotkania w  MSWiA w Warszawie. Zwrócił uwagę, że punkty porządku 

obrad zgromadzenia są sprzeczne z prowadzonymi rozmowami w sprawie nabycia 

składników przedsiębiorstwa Szpital w Dębnie przez SPZOZ MSWiA. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że tematyka zgromadzenia nie została uzgodniona z udziałowcami. Prezes 

spółki powinien przedstawić jedynie informacje na temat uzgodnień podjętych na spotkaniu  

w Ministerstwie.  

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad.31 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:45 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 

 

 


